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Oppfølging av NOU 2022: 5 Myndigetenes håndtering av 
koronapandemien - del 2. Tilbakemelding fra KUD 

Det vises til oppfølgingen av anbefalinger og læringspunkter fra Koronakommisjonens andre 
rapport. 

KUD er bedt om å følge opp punkt 57 i tabellen, tilhørende kapittel 10, «Sosiale 
konsekvenser for sårbare grupper». Kommisjonens anbefaler at det bør evalueres hvordan 
de betydelige tilskuddsmidlene som har gått til frivillige organisasjoner er brukt. 

I kapittel 10 adresserer Koronakommisjonen utelukkende hvordan sårbare grupper ble berørt 
av pandemien, og hvordan frivillige organisasjoner bidro til å løse oppgaver på dette 
området. Av tilskuddsmidler til frivilligheten omtales spesifikt Program for frivilligheten for 
besøk og aktivitet for sårbare eldre (HOD) og Ekstraordinært tilskudd til informasjonstiltak for 
innvandrerbefolkningen i regi av frivillige organisasjoner (IMDi). For rapportering på disse 
konkrete tilskuddsordningene henvises det til de ansvarlige departementene. 

KUD hadde ansvaret for covid-19-ordningene for hele bredden av frivillig sektor, og det ble 
utbetalt om lag 3,7 mrd. kroner gjennom ordningene i 2020, 2021 og 2022. Ordningene var 
ikke rettet spesifikt mot sårbare grupper, men hadde til formål å støtte opp under 
frivillighetspolitiske mål om bred deltakelse og mangfold og avhjelpe sektoren gjennom 
covid-19-krisen. Selv om disse ordningene ikke er omtalt i kapittel 10 i rapporten, har KUD 
omtalt de brede covid-19-ordningene i den vedlagte tabellen ettersom alle frivillige 
organisasjoner registrert i Frivillighetsregisteret hadde mulighet til å søke om støtte. 

Fordelingen av disse midlene og konksevenser av pandemien for frivillig sektor generelt, 
følges opp gjennom et forskningsprosjekt i regi av Senter for forskning på sivilsamfunn og 
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frivillig sektor. I tillegg er alle tildelinger publisert på hjemmesidene til Lotteri- og 

stiftelsestilsynet, som har forvaltet ordningene.  
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